
SMLOUVA o VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
ıızavřeııá dle § 1 746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve zııěnI'p0z(Iějšı'ch 

předpisů 

Smluvní strany: 

1.

2

1

2

3 

Cyklostezka Prunéřov Černovice , DSO 
Se sídlem: Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň 
IČO: ......... .. 04901592 
Zastoupené: _. PaedDr. Jiřím Kulhánkem, předsedou 
jako Objednavatel, na straně jedné a 

HERKUL a.S. 
Se sídlem: .. Obrníce cˇ.p. 228, 435 21 Obrnice 
IČO; ...... .. 25004638 
Zastoupený : Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva 

lng. Radek Braum, místopředseda představenstva 
Karel Hengst, člen představenstva 

V obch. rej stříku zapsán u KS V Ústí nad Labem - oddíl B Vložka 1820 
jako zhotovitel, na straně druhé 

Objednavatel a zhotovitel dále společně označovány jako Smluvní strany 

I. 

Úvodní ustanovení- skutkový stav 

Smluvní st1`any uzavřely dne 2.2.2018 objednací list č. 1/2018 Vydr., jehož 
předmětem bylo zhotovení Vodorovného dopravního značení na akci Cyklostezka 
Prunéřov - Černovice. Tento objednací list byl uzavřen formou přímého Zadání a 
tvoří přílohu této smlouvy O vypořádání závazků. 

Objednavatel je povirmým subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle smlouvy 
uvedené V Odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon O registru smluv, Ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon O registru smluV“). 

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednacího listu uvedeného V odst. 1 tohoto článku V registnı smluv a 
že jsou si Vědomy právních následků s tím spojených.



Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednané 
smlouvy, Sohledem na skutečnost, že obě Smluvní strany jednaly svědomím 
závaznosti uzavřené smlouvy a V souladu S jejím obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý V důsledku neuveřejnění smlouvy V registru 
smluv, sjednávají smluvní Strany tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a Závazky smluvních stran 

Smluvní Strany Si tímto ujednáním vzájemně Stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou Sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají Se od uplynutí 31 dnů od data 
jejího uzavření. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně žádné 
nároky Z titulu bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění V registru smluv plněna v souladu S obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným V příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 
podmínek. 

Smluví strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle této 
smlouvy uvedené včl. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé Smluvní Straně 
kneprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v1`egistru smluv 
V souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
V registru smluv. 

Tato smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
S platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden Stejnopis.



Příloha: Objednací list č. 1/2018 Vydr. Ze dne 2.2.2018. na provedení vodorovneho 
dopravního Značení ze dne 2.2.2018. 

V Kadani dne .

. fl - ı ø n ~ n n ~ n n n - ~ n n n ø n n n n n ø ı n nnnnnnøønønnnnnn
v Dobrovolný svazek Obcí Cyklostezka Prunéřov - Cernovice 

PaedDr. Jiří Kulhánek, předseda DSO 
HERKUL a.s. 
Ing. Radovan Dušek, 
předseda představenstva 

HERKUL a.s. 
Ing. Radek Braum, 
místopředseda představenstva 



Qobrovolný Svazek obcí Cyklostezka Prunéřov -~ Černovice, 
IC 04901592, se sídlem Mírové náměstí č.p.1, Kadaň 

OBJEDNACÍ LIST č. 
1/2018 Vyáx-. 

V Kadani dne 2.2.2018 
Adresa dodavatele: HERKUL a.s. 

Obrnice č.p. 228, 435 21 Obrnice 
IČ x 25004638 

Objednáváme u Vás toto zboží (práci): 

Objednáváme u Vás vodorovné dopravní Zvnačeni dle předloženého grafického návrhu a 
rozpočtu na akci Cyklostezka Pıunéřov - Cemovice. Tento návrh byl odsouhlasen valnou 
hromadou DSO konanou dne 22.1.2018. 

Cena: 121 250,00 Kč bez DPH (146 712,50 Kč vč. DPH) 
Termín: 31.3.2018 . 

Pro potřeby: DSO Cyklostezka Pıunéřov - Černovice 
Do smluv uvádějte: Cyklostezka Prunéřov Černovice, DSO 

Mírové náměstí čp. 1, 432 01 Kadaň 
Zastoupené PaedDr Jiřím Kulhánkem, předsedou 
Icoz 04901592 DIČ: - 

Bnnkøvnfl xpnjønflz ČNB, č.ú. 94-4416441 

Fakturu vystavte na adresu: Cyklostezka Prunéřov Černovice, DSO 
Mírové nám. čp. l 

432 01 Kadaň 

kopii této objednávky přiložte k faktuře
V 

splatnost faktur musí nejméně 14-ti denní 
AX 

I

I 

. Á 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

Předseda DSO

š

K


